MANUAL DE INSTRUCCIONES.
INCLUYE REFACCIONES NECESARIAS. NO 

INCLUYE CONSUMIBLES.

VIGENCIA: 01 de julio de 2022 al 31 de diciembre 
de 2022.

$774,762.12 Importe: 123961.94 $774,762.12

Subtotal: $774,762.12

Descuentos:

$123,961.94Impuestos Trasladados:

Total: $898,724.06

Total con letra:
OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 06/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000508080483
Folio Fiscal: E6CF82BF-0DC4-4F8D-996B-97AF5E573B76

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT: